2.000 UNIDAD brocha 2´ (31211904-002) - OBS: LIZCAL BROCHA ESTANDAR 2 1/2 $2,487.40 $4,974.80

SUB TOTAL: $67,908
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $67,908
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $12,903
TOTAL: $80,811

SON: Ochenta mil ochocientos once pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-002  MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES : COMPRA DE PINTURA PARA FRONTIS, ESCUELA MILLAHUE DE APALTA .ORD N° 144

Justificacion : COMPRA DE PINTURA PARA FRONTIS, ESCUELA MILLAHUE DE APALTA .ORD N° 144
CENTRO DE COSTO: